（別紙１）

提出日：令和　年　　月　　日
※提出期限：令和７年10月24日

湖南市危機管理・防災課　宛

団体名：
代表者：

災害用備蓄食料の活用申請書

　　災害用備蓄食料の有効活用のため、以下のとおり配布を希望します。

	品　　名
	配布希望数
	用途
（活用内容・予定日）

	保存水500ml（24本入）
	箱

	保存用ビスコ（60個入）
	箱

	アルファ化米（50袋入）
	箱

· 令和７年11月４日（火）午前９時～正午に受領を希望します。

· 令和７年11月５日（水）午前９時～正午に受領を希望します。

· 上記いずれかの日程に〇をつけてください。

· 賞味期限が近いためご注意ください。また、備蓄等や防災関係以外の用途に
使用される場合には配布を行いません。

各団体のご活用に関して、令和８年１月30日（金）午後５時までに別紙２にてご報告ください。

問い合わせ先
　湖南市危機管理局危機管理・防災課
　　担当　牧田・島田
　　TEL：0748-71-2311
　　FAX：0748-72-2000
　　Mail：kikikanri@city.shiga-konan.lg.jp

（別紙２）
湖南市危機管理・防災課　宛
提出日：令和　年　　月　　日
※提出期限：令和８年１月30日

災害用備蓄食料の活用報告書

団体名：
代表者：
令和７年10月10日付けで案内のあった災害用備蓄食料の配布・活用について、以下のとおり報告します。

１．受領品
保存水500ml（24本入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　箱
保存用ビスコ（60個入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　箱
アルファ化米（50袋入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　箱

２．活用の内容
日時　：　令和　　年　　　月　　　日
場所　：
	内容　：例）防災訓練で避難所生活体験の一部として配布

３．参加者の声

４．意見等

※内容が多い場合は、裏面を使っていただいても構いません。